年　月　日
　公益財団法人岐阜県産業経済振興センター
　理　事　長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者所在他
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　印
安心な省エネ新エネシステム導入支援補助金
普及啓発活動及び公共利用報告書
　平成23年8月16日付け岐産振第356号　　をもって交付の決定の通知を受けた安心な省エネ新エネシステム導入支援補助金に係る補助事業について、下記のとおり報告します。
記
１　普及啓発活動
（１）導入効果の検証結果
（２）普及啓発活動実施内容
（注）できるだけ箇条書きで記載すること。
（３）活動の実施体制（実施所属等）
（４）活動実施状況（平成　　年　月から１年間実施）
	活動内容＼月

（５）活動の成果
　　　（注）普及啓発活動においてどのような成果があったかを簡潔に記入してください。
（６）その他普及啓発の内容が分かる書類（パンフレット、研修会資料、写真等）
　　　別添のとおり

２　公共利用

　　（注）　災害等の非常時に避難場所として補助事業により整備した施設を開放した場合には、その概要を記載すること